
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/248/2017 

RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za wodę pobraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki 

wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Książ Wielki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 827), art. 24 ust. 1ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 roku, 

w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzeniu taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1701) Rada Gminy 

w Książu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat za 1 m3 wody pobranej z urządzeń wodociągowych  na terenie gminy 

w wysokości 3,40 zł, w tym obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 2. Zatwierdza się taryfę opłat za 1m3 odprowadzanych ścieków do sieci kanalizacyjnej w wysokości 

5,00 zł, w tym obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 3. Ustala się miesięczną opłatę abonamentową dla odbiorców wody na terenie gminy w wysokości 

2,00 zł, w tym obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 4. Taryfy i opłata abonamentowa określone w §1, §2, §3 mają zastosowanie 

w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Książu Wielkim Nr XX/185/2012 z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za wodę pobraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane 

do urządzeń kanalizacyjny na terenie Gminy Książ Wielki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki. 

§ 7. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu, poprzez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach 

publicznych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Huma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8755


		2017-12-14T15:06:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




